АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2017 г. №7

Об определении местоположения земельного участка,

с кадастровым номером  46:08:160301:405

Рассмотрев заявление Шенцева Александра Ивановича  от 07.02. 2017 года  об  определении
местоположения земельного участка с кадастровым номером 46:08:160301:405 площадью 1100 кв.м., , на
основании ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской области и
постановлением Администрации Жерновецкого сельсовета от 23.06.2015 года №26 «О распределении
села на улицы и присвоении домам нумерации» Администрация Жерновецкого сельсовета Касторенского
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить местоположение земельного участка с кадастровым номером 46:08:160301:405 площадью
1100 кв.м., Шенцеву Александру Ивановичу , ранее значившимся по адресу: Курская область
Касторенский район с.Жерновец следующее местоположение:

Курская область, Касторенский район, село Жерновец ул.Речная д.34

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Жерновецкого сельсовета

Касторенского района С.А.Бородин.